
                                         Zarządzenie Nr 56/2020 

                                Burmistrza Mieroszowa 

                                  z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Gminy Mieroszów i Skarbu Państwa  

Na podstawie art.26 i 27 z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t.j.Dz.U.z 2019 r. 

poz. 351 ze zm.) oraz instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 

40/2012 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 maja 2012r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację majątku Skarbu Państwa i Gminy Mieroszów  

 metodą porównania i weryfikacji danych z dokumentacją  w terminie do 30.06.2020 r. 

według stanu na dzień 31.03.2020 r. 

 

§ 2. Rodzajem składnika majątku podlegającemu inwentaryzacji są grunty i prawa zakwalifikowane 

do nieruchomości ( w tym należące do Skarbu Państwa) 

 

 
§ 3. Celem dokonania inwentaryzacji oraz wyjaśnienia i rozliczenia powstałych różnic powołuję 

Komisję  Inwentaryzacyjną w składzie: 

Agnieszka Honisz-Czuba-Przewodniczący 

Aneta Rajter- członek 

Łukasz Nowak – członek  

 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie inwentaryzacji czynię Kierownika Referatu 

Nieruchomości. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


